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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me dateQ)j)Z.ZOlS (dymije e tetembedhjete), perpara meje noteres publike Anila
Kagupi, me zyre noteriale ne rruga “Reshit Collaku”, pallati Aurora, kati i dyte, Anetare e
Dhomes se Noterise Tirane, u paraqgiten personalisht palet:

SHITESI:

Arben Goga, atesia Pandi, lindur me date 23.11.1968 ne Fier dhe banues ne Fier, madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nga dokumenti personal i tij Leternjoftim ID
me Nr.G81123041J, i cili eshte zotérues i 100% te kapitalit te Shogerise “ 3AD Energy” shpk,
regjistruar prane QKR me date 13.04.2016 me numer NIPT L61613007U, me seli ne Rr. “Sami
Frasheri”, Pallati Triss, Shk.2, Kati 3, Ap.5, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane

BLERESI:

Z.Nikos Semanjakos, até€sia Marko, shtetas shqiptar, lindur me 09.04.1976 ne Zharrez, ALB
dhe banues ne Fier, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me
Nr. H60409024B.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte :

Shitesi Arben Goga eshte zoterues i 100 % te kapitalit te Shoqerise ‘3 AD Energy” shpk, e
cila eshte nje shogqeri tregtare shqiptare e regjistruar si person juridik, ne Qendren Kombetare te
Rregjistrimit, date 13.04.2016, me NIPT L61613007U

Sipas dokumentacionit te depozituar prane QKR-se dhe ndryshimeve te pasqyruara ne skeden e
shogerise kapitali i shoqerise eshte 100.000,00 te ndara ne 1 kuote, te zoteruara nga ortaku i
vetem i shogerise.

Objekti i kontrates
Shitesi ortaku Arben Goga, ne kete kontrate trancferon tek bleresi , ortaku tjeter, Nikos
Semanjakos 50 % te kapitalit te zoteruar prej tij ne Shogerin“3 AD Energy”’ shpk, me vullnet

te lire, te plote dhe te singerte, ne perputhje me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, ne ligjin -

9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogqerite t::gtare”, ligjin nr. 9723, daté 3.5.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit” dhe Statutit te Saoqerise.

Bazuar ne Vendim i Mbledhjes se Ortakeve te Shogarise “3 AD Energy” shpk me Nr.1 Prot,
date 04.02.2018 ortaku shprehur vullnetin e tij per kete shitje kuotash.



i 8 Cmimi i shitjes

Shitesi deklaron se cmimi i shitjes se kuotave ge po transferohen nepermjet kesaj kontrate eshte
5.000 (pese mije) Leke dhe se eshte likujduar plotesisht nga bleresi jashte zyres noteriale.

Garancite

Shitesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave ge po transferohen
nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Hegje dore nga te drejtat

Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat ge i takojne
ne cilesine e ortakut te shogerise dhe te gjithe te drejtat dhe detyrimet per pjesen prej 50 % te
kapitalit i kalojne bleresi me nenshkrimin e kesaj kontrate .

Te ndryshme

Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Nikos Semanjakos
behet pronar i ligjshem i 50 % te kuotave, kapitalit ne Shoqerine “3 AD Energy” shpk .keshtu
kjo shoqeri do te kete ortaket si me poshte :

- Arben Goga — zoterues I 50 % te kapitalit te ndare ne nje kuote
- Nikos Semanjakos - zoterues I 50 % te kapitalit te ndare ne nje kuote

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe.

Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan
regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

SHITESI BLERESI
ben GOGA Nikos SEMANJAKOS
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NR.1 Prot

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “3AD ENERGY” SHPK
Ne Tirane, sot me date 04.02.2018, ne seline e shogerise “3AD Energy” shpk, shogeri e formuar

sipas Ligjit Shqiptar, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakut te vetem te shogerise.

Te pranishem ne kete mbledhje ishin:

Z.Arben Goga, ortak i 100 % te kapitalit te Shoqerise “3AD Energy” shpk
Zeni Térpollari — administrator i Shogerise

Rendi i dites:

e ‘“Shitja e 50 % te aksioneve te zoteruara nga ortaku i vetem Arben Goga tek nje
person i trete.

®
Mbeshtetur ne Statutin e shégerise “3AD Energy” shpk, ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Per
Shogerite Tregtare”

VENDOSI :

e U vendos shitja e 50 % te aksioneve te ortakut te vetem tek personi i trete Nikos

Semanjakos

e Administratori i shogerise te beje deklarimet dhe depozitimin e ketij vendimi ne QKR,
brenda afateve kohore qe parashikon ligji.
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra € Biz
"Selvia", Kati v

TIRANE, SHQIPER!
TEUFAX.:
TEL:385 4 2320052
Email: rhs@roen-aicom

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ARBEN PANDI GOGA
3AD ENERGY SH.P.K.

D-20180205131034882

05.02.2018
1:10:34PM

D-400-580-468

Data e Shtypit 5.2.2018 Fagja 1 e

1

Ora e Shtypit
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Natiaan) Businans Contac

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER T"E DHENATE
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

Numri unik i identifikimit te subjektit

N traseve hekurudhore,
"“bonlﬁkuese ose vaditese, uiesiellsave, kanalizimeve te uirave

’_"@UIS) L61613007U
2. Data e Regjistrimit 13/04/2016
3. Emrii Subjektit 3AD Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2016 ;
6. Kohézgjatja Nga: 25/03/2016
A ol $0 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami
7, 2yt dendiom e Shodste ne Pafat Frasheri, PallatiTriss, Shkalla 2, Kati 3-te, Ap Nr.5
8. Kapitali
‘8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1 0()
9. Objekti i aktivitetit ) ektim e ndertim i ndertesave civile e industriale,

rmgeve tuneleve urave mbi dhe nen kalimeve, autostradave,
digave dhe veprave hidroteknike

te bardha e te zeza, liniave mbi dhe nentokesore te energjise
dhe telekomunukacionit, centraleve dhe hidrocentraleve,
m'eteve inxhinierike, porteve dhe aeroporteve, Prodhim dhe
Tregtim te Energjise Elektrike. Prodhimin dhe tregetimin e
materialeve te ndertimit, betonit dhe asfaltit, importin dhe
eksportin. Kerkimin, nxjerrien, perpunimin, tregetimin dhe
import eksportin dhe cdo veprimtari qe lidhet me burimet
dhe resurset natyrore.Me qellim kryerjen e aktiviteteve te
mesiperme, Shoqgeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te
lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per
permbushjen objektit te saj. Per permbushjen e objektit te
saj, Shogeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare
apo te huaja, ge kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo

te lidhura me aktivitetin e saj ose ge mund te ndihmojne ne
realizimin e objektit te Shogerise; Te kryeje cdo aktivitet e
transaksion tregtar, ne lidhje me pasuri te luajtshme e te
paluajtshme; Te jape dorezani, hipoteka, garanci reale
dhe/ose personale; Te themeloje dege, zyra pgrfaggsimi dhe
ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter ge nuk eshte i

1




OKB.

ndaluar nga ligj.

10. Administratori/gt

Zeni Térpollari

10.1 Afatiiemérimit

Nga: 25/03/2016 Deri: 25/03/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
arashikimet ligjore
11.1 Kufizimet'e kompetencave (nése ka)

Ortaket percaktojne shperblimin e organit administrues te
Shogerise. Organi administrues do te veproje ne do kohe
vetem ne interesin me te mire te Shogerise, Ne rast konilikti
interesi, administratori i perfshiré"do, t¢ hjoftoje menjehere
Ortaket si edhe do te heqe dore nga ¢ epﬁm ge lidhet me
situaten e konfliktit te interesit défi: &men e udhezimeve
nga Ortaket.Perfageson shoqeé éne marredheme me te
tretet. drejton aktivitetin ¢ shogetisen »bl baze te objektit te
saj. thirret mbledhjes tg % kor;shme harton raportin vjetor.
Do te miratohen parapra ‘me shkrim nga Ortaket te
gjitha veprimet e adminisgr

angazhim/detyrim per Shoqerme per shumat mbi 15.000
veprim. Administratori mban pergjegjesi per
veprime{ € kryefa:gjate administrimit te Shogerise dhe mund
] tret!é‘i)er te kryer veprime dhe akte te caktuara,

;10 te jete pergjegjes per vepnmtarm«, ete
“'utonzuar Admlmstraton nuk mund te marri

dhe per Hogari te Shogerise, per hua dhe ﬁnanmme te dhena
nga te tretet.

12. Ortakét

ArbenGoga

12.1 Vlera e kapitalit

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

12.2 Numri i pjeséve;
12.3 Pjesémarrja né pérqi

100,00

- Té pérfagésuar et vétém nése
zotéron’kotén sip

rfaqesues)‘;
13 ﬁénd‘g t€ tjera té-ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 3AD Energy
Telefon: 0696304016

15. Statusi: R

Aktlv T T L L I T D I T

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
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Regjistrimi Fillestar:

Daté: 05/02/2018

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




